[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЖЕВСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» ноября  2019 г.                                                                                 № 2
с. Ежево
	О возложении полномочий временно исполняющего обязанности Главы   муниципального  образования «Ежевское»

      Руководствуясь частью 7 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью
10 статьи 30 Устава муниципального  образования «Ежевское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Полномочия Главы  муниципального образования «Ежевское» прекращаю.

2. Возложить с 30 ноября 2019 года временное исполнение обязанностей Главы  муниципального образования «Ежевское» на старшего специалиста Администрации муниципального образования «Ежевское» Арасланова Фаниля Хакимулловича с оплатой согласно штатного расписания.

3. Установить срок исполнения обязанностей до избрания нового Главы муниципального образования «Ежевское».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального

образования «Ежевское»                                     Н.Е. Невоструева